РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014                                              № 16                                    с.Екатериновка
О внесении изменений в постановление администрации  от 02.10.2013 №103 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики» (2014-2020 годы)»
    В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 18.12.2013 №37  «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 01.10.2013 №103 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»(2014-2020годы)» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»(2014-2020годы)» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:


«Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014-2020годы - 342,0 тыс. рублей, в том числе:
          2014год -30,0 тыс.рублей;

          2015год -52,0 тыс.рублей;

          2016год -52,0 тыс.рублей;

          2017год -52,0 тыс.рублей;

          2018год -52,0 тыс.рублей;

          2019год -52,0 тыс.рублей;

          2020год -52,0 тыс.рублей.
средства местного бюджета - 342,0 тыс. рублей, в том числе:

          2014год -30,0 тыс.рублей;

          2015год -52,0 тыс.рублей;

          2016год -52,0 тыс.рублей;

          2017год -52,0 тыс.рублей;

          2018год -52,0 тыс.рублей;

          2019год -52,0 тыс.рублей;

2020год -52,0 тыс.рублей.».
     1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 - 2020 годах составит 342,0 тыс. рублей, в том числе:
          2014год -30,0 тыс.рублей;

          2015год -52,0 тыс.рублей;

          2016год -52,0 тыс.рублей;

          2017год -52,0 тыс.рублей;

          2018год -52,0 тыс.рублей;

          2019год -52,0 тыс.рублей;

          2020год -52,0 тыс.рублей.».

          1.3. В паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Екатериновского сельского поселения» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы -342,0 тыс. рублей.».
          1.4. В разделе 7.5. подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы в 2014 - 2020 годах составит 342,0 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета:

в том числе:
          2014год -30,0 тыс.рублей;

          2015год -52,0 тыс.рублей;

          2016год -52,0 тыс.рублей;

          2017год -52,0 тыс.рублей;

          2018год -52,0 тыс.рублей;

          2019год -52,0 тыс.рублей;

          2020год -52,0 тыс.рублей.».

          1.5. Приложение №3 к муниципальной программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

          1.6. Приложение №4 к муниципальной программе изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельскогопоселения                                                        М.В.Стетюха
Приложение № 1
Расходы бюджета Екатериновского сельского поселения  на реализацию муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»

	№
п/п
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,
мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР
	2014
год
	2015
год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	
	Муниципальная
программа
	«Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2014-2020 годы
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	951
	0503
	1800000
	000
	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0

	1.
	Подпрограмма


	«Энергосбережение и повышение
энергетической
эффективности
Екатериновского сельского поселения»
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	951
	0503
	1810000
	000
	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0

	
	Основное мероприятие 1.2.
	Замена ламп накали​вания и других не​эффективных эле​ментов систем осве​щения, в том числе светильников, 

на энергосберегаю​щие (в том числе не ме​нее 30 процентов от объ​ема на основе свето​диодов)
	
	951
	0503
	1812261
	244
	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0


Приложение № 2 

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№
п/п
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,
мероприятия
	Источники
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	
	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого

	
	Муниципальная
программа
	«Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2014-2020 годы
	всего
	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	342,0

	
	
	
	местный бюджет
	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	342,0

	
	
	
	иные
внебюджетные
источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.
	Подпрограмма
	«Энергосбережение и повышение
энергетической
эффективности
Екатериновского сельского поселения»
	всего
	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	342,0

	
	
	
	местный бюджет
	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	342,0

	
	
	
	иные
внебюджетные
источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Мероприятие 1.2.
	Замена ламп накали​вания и других не​эффективных эле​ментов систем осве​щения, в том числе светильников, 

на энергосберегаю​щие (в том числе не ме​нее 30 процентов от объ​ема на основе свето​диодов)
	Всего


	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	342,0

	
	
	
	Местный бюджет


	30,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	342,0

	
	
	
	Иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


